



# Hi! Nowości od VebeGo

Wydanie 5 / 2025

## Technische Services realizują pomyślnie pierwszą rundę konserwacyjną u **Eckes Granini**

Nasze koleżanki i nasi koledzy z Technische Services zrealizowali pomyślnie w maju pierwszy z łącznie czterech zaplanowanych terminów związanych z pracami konserwacyjnymi u klienta Eckes Granini w Hennef.

Czynności trwały cztery intensywne dni, podczas których 4-osobowy zespół wykonał świetną pracę w trudnych warunkach.

„Prace konserwacyjne złożonych systemów klimatyzacyjnych (w skrócie: systemy HVAC) stawiają duże wymagania techniczne i organizacyjne. W związku z tym nasi technicy muszą posiadać dogłębną wiedzę z zakresu mechaniki, elektrotechniki i inżynierii sterowania, aby zrozumieć różne komponenty systemów oraz dokonać ich konserwacji”, powiedziała Alexandra Schmidt, kalkulatorka.

To, że konserwacja była tak udana oraz dzięki temu mogliśmy wzmocnić zaufanie klienta w VebeGo, jest zasługą zespołu i ducha zespołowego oraz współpracy zorientowanej na rozwiązania na miejscu. „W związku z tym chciałbym złożyć wielkie podziękowania dla wszystkich koleżanek i kolegów, którzy przyczynili się do tego sukcesu”, mówi Eric Nötzold, kierownik oddziału.



### Krótkie notatki

VebeGo Security Services wspiera 33-godzinny bieg Gimnazjum „Am Sandberg” w Wilkau-Haßlau niedaleko Zwickau zorganizowało pod koniec czerwca z okazji 33. rocznicy istnienia 33-godzinny bieg, aby wspólnie świętować te wydarzenie. Wszyscy uczniowie oraz rodzice, nauczyciele i byli absolwenci nieprzerwanie przez ponad 33 godziny – także w nocy – przekazywali pałeczkę sztafetową na bieżni na stadionie sportowym Westsachsenstadion Zwickau. Również VebeGo brało udział w tym wydarzeniu w charakterze sponsora.

„Mój syn uczęszcza do niniejszego gimnazjum. Dlatego też bardzo się ucieszyłam, że VebeGo zgodziło się zosponsorować ochronę wydarzenia poprzez dwóch pracowników, Marcusa Kleinerta oraz Katję Pohl. Obydwoje wykonali świetną pracę i było to bardzo wspaniałe wydarzenie”, mówi Simone Schönleber, kierownik sektora Security Services w Chemnitz.

W rezultacie uczestnicy przebiegli łącznie 11.511 km, znacznie więcej niż 3000 km, które postawiono sobie za cel. VebeGo gratuluje tego imponującego osiągnięcia!





## „Czysta” usługa dla 31.000 fanów

Od 1 sierpnia 2025 roku przejmemy regularne sprzątanie Schauinsland-Reisen-Arena w Duisburgu, miejsca rozgrywania meczów domowych MSV Duisburg oraz drużyny futbolu amerykańskiego Rhein Fire.

Stadion to bardzo szczególny obiekt: Sprzątanie odbywa się przede wszystkim w związku z meczami domowymi oraz imprezami przy zmiennych godzinach pracy i dużym natężeniu ruchu publiczności. Zadanie, które wymaga niezawodności, elastyczności i pracy zespołowej.

Nasza koncepcja sprzątania przekonała osoby odpowiedzialne: Z maksymalnie 30 zaangażowanymi koleżankami i kolegami oraz nowoczesną technologią i urządzeniem iMop będziemy w przyszłości dbać o to, aby powierzchnie przeznaczone do ruchu, trybuny i inne obszary były przed i po imprezach rzetelnie sprzątane oraz aby były gotowe do użycia.

„Podsumowując trwało to prawie 3 lata, zanim otrzymaliśmy niniejsze zlecenie”, mówi CSO Frank Keuper. „Wielkie podziękowania dla wszystkich koleżanek i kolegów, którzy biorą udział w przygotowaniu i wdrożeniu.”

Z niecierpliwością czekamy na start w Duisburgu i cieszymy się z tego, że w przyszłości będziemy częścią tej wyjątkowej scenarii.



## CSD 2025 w Kolonii: Różnorodność potrzebuje widoczności

W lipcu odbył się w Kolonii Christopher Street Day. Około 60.000 demonstrantów oraz setki tysięcy widzów zebrało się, aby walczyć o prawa społeczności LGBT oraz dać przykład tolerancji i akceptacji. Również VebeGo brał ponownie w tym roku udział w tym wydarzeniu z ponad dwudziestoma koleżankami i kolegami – głośno, kolorowo oraz z wyraźną postawą. Nawet koledzy z Holandii przyjechali specjalnie w tym celu.



„Dla nas jest jasne: Różnorodność nie jest żadną opcją, lecz faktem, który doceniamy każdego dnia. I do tego przyznajemy się także w sposób klarowny.”, mówi Sylke Sergel, Chief People & Culture Officer. „W VebeGo tworzymy kulturę, w której każdy może być sobą. Wspólny cel - świetna usługa dla naszych klientów - stoi na pierwszym planie. Różnorodność nie zawsze jest wygodna, ale jak dowiedziono przynosi lepsze rezultaty. Dziękuję wszystkim koleżankom i kolegom, którzy byli obecni podczas CSD. To była wspaniała demonstracja.”

## Dzień krwiodawstwa w centrali w Wuppertalu

Na początku lipca odbył się pierwszy dzień krwiodawstwa w centrali VebeGo w Wuppertalu oraz we współpracy z Niemieckim Czerwonym Krzyżem. Okazał się on pełnym sukcesem: Około 40 koleżanek i kolegów, w tym 18 osób oddających krew po raz pierwszy, przerwało ich dzień powszedni, aby uczynić coś dobrego. Także wiele osób z sąsiednich firm znajdujących się na terenie firmowym przyszło specjalnie w tym celu.

Pomysł związany z dniem krwiodawstwa pochodzi od naszej Młodszej Rekruterki Nathalie Kottsieper, która również zorganizowała ten dzień wraz z Czerwonym Krzyżem przy wsparciu Mike'a Mirbacha (Ekspert ds. Rekrutacji), Alexandry Zentner (Koordynacja jednostek operacyjnych) oraz Iris le Claire (Lider zespołu ds. komunikacji korporacyjnej). Również CEO Markus Breithaupt wziął w tym udział.



### Kontakt do redakcji „Hi!”:

VebeGo Facility Services  
Iris le Claire  
Konsumstr. 45, 42285 Wuppertal  
+49 202 94794395  
iris.leclaire@vebeGo.de